
tú '.l +l'' Pcr' .

'HaWüá

AVISO DE PREGÃO ELETRÕNtCO No PE 03/2022.SESA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNiC:PAL DE TtÂNGUÃ - SECRETARIA DE $AÓDE - AViSa
DE PREGÃO ELETRON}CO No PE $3/2e22-SEGA. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE. por rneic dc
Pregoeiro Oãciai, toma públicc} que se encontra à disposição dos Interessados o EDi'FAL DO PREGÃO
ELETRÕNiCO N'. PE03/2022-SEGA: iD no 940all, que lem como objeto o REGISTRO DC PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE SAtIDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. O Edital
poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos: !)Ue;®ÍDW,llqllaçpet
g:ggln.b. https://wwwtiangua.ce.gov.br.r ou httos://lic tacões.tce.ce.aov.brr. O recebimento das propostas
através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia D2/06/2022. Abertura das Propostas
02/06/2022 à$ 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 02/06/2022 (horário de Brasilia)
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrânico de e-mail
licitação@tiangua.ce.gov.br. Tiago Perelra Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipalde Tianguá. 19 de maio de 2022.

Tianguá-CE, 19 de maio de 2022

].:.® d.,.., /ial,ú«Ó
Tiago Padeira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará WWn11ê11S!!a:çg:gQ)c:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88) 3671-2288



 
Assinado eletronicameRte por: Mana CláLJdia Rodrigues Gonçalve$ - CPF; "'.025.413-" 8m 20f05/2022 16:37;52 - IP CQm np= 19?.16B.0.B

 
    Anc }i - Edição NO CXXXillde 2G de Maio de 2822  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO :' AVISO PE PREGÃO ELETRÕNICO: PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
SAUDE - AVISO DE PREGÃO ELETRÕNICa NQ PE 03/2022-SECA. A Prefeitura Municipal
de Têanguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE03/2022 -SISA, ID n' 940011, que
tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE FÓRMULAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ/CE . O Editalpoderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnícos: http://www.licitacoes-e.com.br,
https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ . O recebimento das propostas
através do site do Banca do Brasildar-se-á até às 08h30mín do dia 02/06/2022. AbeRura das
Propostas: 02/06/2022 às 08h30mln. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 02/06/2022
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca da editaldeverão ser enviadas ao
endereço eietrõnico de e-mail: iicitação©itla gua.ce.gov.br. Trago Pereifa Andrade e
Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 19 de maio de 2022

SECRETÀhIA MUNiciPAL OE EOUêAÇÃa :UCitAÇÃd. 4visÕ nE iNTEKpósjçÃó bE RECURSO
ADMINISfRATlyO: TP Ne OZ/?0ZÍSEMED /2022 l

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - TP N' 02/2022-SEMED - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
faz constar que no dia 20/05/2022 foi impetrado recurso administrativo pela empresa H.M DE
VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP, referente ao julgamento de habilitação da I'amada de
Preços 02/2022-SEMED CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS
E.E.l.F. LAR DOCE LAR. NA SEDE DO MUNICÍPIO! E.E.F. CENTRO EDUCACIONAL
PROFESSOR O$VALDO N<.)GUELRA LAMA. NA VILA bO DISTRITO DE ÂRÂ?Â: E.E.l.F.
BENJAMIM DAMASCENO E VASCONCELOS. NO SÍTIO CROATA. ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO: C.E.l. LEONARDO OTHON VASCQNCELOS DE AZEVEDO. NA SEDE DO
MuNiCíPiO: E e,E.i.r. REsiNA TOMAZ. NO SÍTIO TABOCAS. ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO. Dada à ciência. fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões. conforme
Lei 8.666/93. Tianguá-CE, 20 de maio de 2022. Deid Junior do Nascimento -- Presidente da
Comissão de Licitação.

SECRETARli MUNiCIPALbE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO' :'

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -- TP N' 02/2022-SEMED -- AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no u$o de suas atribuições legais,
faz constar que no dia 20/05/2022 foi impetrada recurso administrativo pela empresa H.M DE

.Ê"'::*i«:"ug:E:::=: :nm 89g 



)FARTO OTTCIAL DO ESTAD Elite 3 ANO XI.V N-106 FOR.TALEZA, 20 DE MAI'O

ESTADO x)o CLARA - PRETBTTURA hlUNTCiPAL DE CARÍRIAÇu-cEARÁ - Aviso EXVRATO DE tNEXÍGtBtt,ti)At)F i)E LICITAÇÃO
0 ORDENADO.R OÜ DESPESAS DA SECRETARIA M{JNiCIPAL DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE CARIXiAÇU-CHAGA. PAZ PUOLtãAa

o EXTRATO ltüSUMll)o DO Processo DE INEXIGiBll,IDADE DE LÍCI.TIÇÃO N' o03/2022, PARA CONVnÀfAÇ:Ão 1)A SANA)/l vll,Õils

0218:13:392:n.n23.2.06íi . B.[.EMENTA DE DESPESAS N" 1.].90.]9.00, rUNDAb]ENTO LEGAL: ARTE(io zs, iN(]so íll OA í..EI/-l!!hóóõ/93. '"
DECLARAM:Ão DE INEXTGIBILTDADE PROFERIDA PELO ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNI(:EPAL DA C.L:lü'URA DO
uuxicit'iÓ l)p CAxíR}4.ÇU-CEAitÁ. CARlltlAçu-cuAnA, nM i9 0E MAIO nE z022. RicAnno SANTOS nAK]tos-(n].s"i"l:;lISo i;LINDO l

xu ''
ESTADO oo criARÁ - PREliEITURA &]UXJCi]'AL DE SENADOR sÁ -- A cohí]ssÀo ]IERMANENTE ])E L]C]]AÇÃO. LO('A.t.]zAOA N.llq
AVENIDA 23 0k A(USOS'1'0. S/N. CENTRO. BAIRRO CENA'RO, TORNA I'ÜBLTCO C) EDIL'AL Dn TOMAI)A DE i'REÇÓS N" 20D5.0{JR112aç
CU.i0 0BIE]'0 É (:0NTRA]AÇÃ0 0E SEnV]ÇO ESPZC]ALIZADO EM' TREÍNAMENla, DESENVOLVIMENTO OU PilSSOÀL. CONkUÍj=ÕiÍA
11 CAPÕCIOAOÇS PARA O MELHORAMENTO DO ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE OO bIUNICIPfO OE SENAOÓR SÁ/CE- QtJE
REALIZA R.Sn.Ã NO í)IA 07.0Ó.2022, ÀS 09;10 naftAS. REFERIDO EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO NO ENDEREÇO ACIMA, NO NORA R}0
DE EXPEDIENTE AC} ítÜBLICO, DAS 08:i)0 ÁS í7;00 }!C}KA$, SENADOR SÁ-CE, 2Q DB JUNHO BE 2822. ERí\4A.NI)0 0L}VF}RAI)E h4C)PAIS
FILHO -- })itESiDENTE DA C?!.,

resumido do ?f c$$o 4dnl islmtivo de Ai)ESMO NO 802/2022-?A, as Ates ãe Registrl dc ?ruço N". Sí8$28 /2622.t c $!0620 /2822.2. celebrada em
decocré⑧ia {!o PREGÃO $LeTRONiCO N" 5í0828}/2$22. ge açiBda Feio SECRETARIA DB CUL]'URA, DESPORTO..I'URtSMO g LAZER DO
h4UNtC[PÍO DE U.ASS/X PÊ, fundaittentada Feto o A«. 15 da Lei n- 8.6fió.'93 e s üs alterações lnstchorcs, para (:{)NTR.ÂTXÇ'Õ]!S t)]! SEXVtÇ(iS P.A R.À
EXtiCLtÇÃO.i)E EVilNI'Oji E FESTIVIDADES Ol! INTERESSE OO NtUNtCfi'ÍO nE GRt)ARRAS/CÊ. COXTR.ATAR)0S: tNOV.A $EitVtçOS OE
CONSI'RUÇÓES DE cotrfc'!os LTD, inscrita no CNPJ N'. 38.472.019/0001-03; R$ 86.066,33 (Oitenta c seis mH c sessenta c seis rcüis trinta c três
cetttitvos) e A4 PRODUÇÕES E SERÁ'AÇOS EIREL] - ME, ütscritü no CNPJ N". 32.728.]50/DOOU-65; RS 443.26S,fio(Qu trocentos e qu8rentü e tt'ês
nii}, duzentas e sesscnt8 e cinco reais c sessenta centavns}. Glr08ÍTas -- CE 18 dc maio de 2022. Adriai\a Paira Snuza -- Presidcrxte da CPr

Estado de Ceará - Prefeitura h'municipal de São Jogo do Jaguadbe - Ax'iso de Lic.itnção Pregiio tBletrânico N' 18.0S.0Z/2022 - 'tipo: Menor Preço
pot' Lote. A Comissão Permanente 4e Licitítção dü PKfeiluntMunicipt1lde São Jogo do JaBuaribe. toma público que se encl)ntm à disposição dos inleressadüs

EDITAL l)E PREGÃO ELETRONIC0 N' }8.05.02/2022. cujo übjcto é AQtlíSiÇAO DE EQtJÍPAMlãNVOS, MOVEIS, llt.llTR01)0MESTt(:0S/
nLEVRÕNI('os, ÍWTOnMÁTIC.A E nETRiGEnAÇÃO E u,àTtlKIAL T)E CONSUMO I'ARA ATENDER AS NECESSln.does l)A SE('ReT.ARIA DE
EDUCAÇÃO JtINI'O AO MUNtCfPiO DE SÃC) .IRÃO DO J/\GUAltIBE, sendo o Recebimento das Propostits até o diü 03.lü6/2022. ãs 08:ó0; abertura
das propostas e inicio da sessão de disputa dc preços no dia 03/'0fi/2022 ü partir das 09:00 (horário de Brasília). O referido Ediralpoderá $er :adquirido no

dcrcço clctíõnico llttps://bl)innctlicitacocs.com.br/ c no portal dc licitações do T('lZ: www.tce.ce.gov.br/licitacoes a partir (ta data desta Í)ttblicação. Sãn
leão do .lül;\ta.ritaç - CE, 19 dc maio dc 2022. rosé Canos Chat.cs Monteiro - I'residente da Comissão dc Licilítção

FSC
RllSTO

rsç9cla6031

.0
Estado do Ccürá - Prefeitura bluníCípal de São Jogo do Jaguaribe - Aviso de Licitação - Pregão ElptrõniCO N' 18.0S.1)1/21)22 - Tipo: Menor
Pre.ço llor l.,ote. A Comissão Pemlanente de Licitação da PreGeilüra Municipal de São Jogo do Jaguuribe torna público que $e +nçontril à disposição dos

tcrcssildos o EI)ll'AL DE t.REGÃO EL[TRÓNICO N' 18.05.01/2022. cuUÜ obicto é AQUtS]ÇÃ(ÍDE EQUiPAM ERROS COM UNS. ]~]O$P];]'ALARES
ELES'RÓNTCOS E DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES ÓA S'bCRETÂR]A bE SAÚDE'JUNTO AO MUN]CÍPTO bE SÂO JOGO DÓ
JAGI.JARIBE, sendo o Recebimento das Propostas até o dia 02,'06/2022, às 08:00; abre'tuna das propostas c inicio da sessão dc disptltü de preços se diü
02/0fi/2C)22 :iporiir das 0q:00 (hor:íric} de Brüsília). O referido Editalpoflerá ser íidquirido no entlereço eleirânico clips;//bbml\ettiüitüci\es.c{ m.hf/ B no llottal
le licitações do TCD: w»,w.lce.ce.Bov.br/licitacoes a banir da data desta publicação. São Jogo do .laguatibe - CE. 19 de iTiatü de 2022. rosé Cáries Chaves
Monteiro - Presidente da {l:omissão de Licíüação

EIVADO DO CtARÁ - PREFEITURA MUNTCTPAL DE SENADOR SÁ - EXTRAI'O DOS TNSTRUMltN'l"OS CONTRAT[JAIS O
ORI)UNAOOi{ OE í)cspEsp.s DA secRETARIA DE EXPORTE E JUVENTUDE oo UUNICfPiO DE SENAt)OR. sÁ-cr. TC)RNA PÚBLICO
0 EXTRATO [)OS INS['RUN]EN'1"0S CON'']'R.A']'LTA]S RESUL]'AN']'ES DA PREGÃO ELETRÓN]CO NO 1104.01/2022« PE.: tJNTDA])E
AI)l\lINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL . SEC. EXPORTE E .JUVENTUDE - F'UNCIONAlblEN'l'O DA St:C, Dt
DES. JUVENTUDE, ESPQRTB, »LEIO AMB. E TURISN{O DOTAÇÃO ORÇAhtENTARTAS 09.01.27.122.AIOS.2.047 EL EMENTA DE DESPESA
3.3.90.SO.Oi)/3.3.90.39.00 0BJBT0: CONTRATAÇÃO OP EMPRESA PARA. AQuisiÇÃO DR MATERIAL.. nSPORTIVOS, i.JNl1:0RMIÉS E EQuipE
DE APOIO DlíSTINADO A ATENDER AO PROL'ETO TECNTCO PEDAGÓGICO. AI'ltAVES DA SECRETARIA DE ESPORTll; l: .)l.JVENTUI)E DO
MUNICÍPIO DR SENADOR SA/CE. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA VIGÊNCIA DO CONTRA'l'O: A:l't1 31/12/2022 CONTRATADA
UTRS SERVIÇOS. ASSINA PEt.A CONTR.ATADA: W'ANLEY RODRTGIJES DE SONSA. ASSINA PELACONI'RA'l'AN'l'C: LEl10N .COSE CJOMES
ARAUJa. VA]..OR C],OBA]S: 264.201,50 (DUZENTOS SEIS.ENTE E QUAL'RO MIL DUZIINI'OS F. U\4 RF.AIS E CINQt.JeNT/\ CENTAVOS).

/

Estado d Ccaré - ?fc$ciluí &4i nicip IdcTiBaguã -Scctcea iadcSaúdc--Âsiso dc Pregão Eie l8aicüN' P1: 03/2822.SEGA. A P {ciK M nicip i
de Tianguá-çe. pof ache da ?ícgac o Cü:dai, fama pühiica que sc e ceaím ã diRpcsiç-ão das ! !efessados o Edil:i! do ?tcg5o Eleirâi ico N". ?E03/262?

wwu .tic !aco«s«c.atam.br, }ltlps//«,xxw,!ianB a,ce.gox -bd' ou htlps;//!ic tacões.tce,ce.gav .btf. (.} rwebimealo da& propostas alr vü do $i e do Banco do Bms
dar-«-á até às Q8h3Qmin do dta 02..'Oõ;2022. A! N{KÜ das F'fofos a$: 02/86/2022 às 08&38mil}. alicia da Dis \t!!a dc i.altccs à$ Q8i)45ntin dia Ga.'86/2G22
(ttQürio de Brasiita}. Sottcttaçãcs dc csc arcc+mcnlo acena do edttü! deverão ser enviadas üo endereço etelrõl+co (!e e-mítii: tic;eaçào@ 11al\8\lü.cc,gnv.hr
'ri8go reFeIta Anda(tc e Vascoltcel(ts - Pregoelte OHlci8}. Prefeitura l\tuntcipa! de Tianguá. 19 de maio de 2022.

.\

//
Estado do Ccitrií - Prefeitura õríunicipalde Peutccoste - Resuttadü de Jtllgamento das Proljnstas. A Pnsidentc. da Comissão de Licitaçlio de Petltecoste

C=E, toma pub\ica o resumo do resultado de .julgamenh düs propostas dü Tomada de Preços n' 2022.03 . 10.14-1'F-ADN4, cujo {lll.leio é a conttütüção
dc serviços dc engenharia para execução dc pavimentação cm pedra tosca sem rqluntannento no Bairro Renascer no lçdunicípio dc Pcntecostc, I'atam
Desclassificadas as propostas apresentadas pelas empresas: Ol- ABRAV Construções Sewiços Ev'entoa e Locuções EJleELT - Er1'. 02 « Tsabclla Magalhães
.qadrade, Q3 - En8ercün Constmtora E Seniços LIDA, 04 - Tomai Constntções EIRELI. Sagrou-sc vencedora a en\presa Constnttoía Nova Hêdrolâüdia
ERRE.LT. por ofertar o tnenot' preço no valor totaldc RS 499.0fi4,41 (quatros.cotos c noventa e nove mil sessenta e quatro reais e (luarenta e un\ centavos).
f'ica aboNO o prazo recursal. previsto no art. 109, incisa 1, alínea "b". do vigente Estatuto de Licitações. Mainre.s inloriuaçõe na sala de licitação 8ituuda
\a Rua Dr. Moreia dc Azcx cdo S/N, - Centro - Pcntecoste - Estado do Ceará. Pcntccostc - CE, 19 de Maio de 2022. lviitü K glln Bezerra de Almeidn

ESTAtlO 1)0 SEARA - MUNICÍPIO DE BANABUTU -- /tvlso l)E ADENDO AO EDITAL -- PREGÃO rt..ETR6NiCO NP ü4.(102/2022 PE. o
Pregoeiro do nninicípio dc Banallttiü, torna pública para conhecimento dos intcmssados que, houvc ratificação no Anexo 1-- Tct'nlo dc RcÊcrência do Edita
Ficaitdo cçrt.o Inova data linfa abeduía du certame para Q dia 31 de maio de 2022 às 09h00min. OB.IE'l'O= Aquisição dc Aptirelho {lf Raio X de 50õM/\,
IZS KV c l)roc.eõsltdora Automálicli para rcvelüçlio de ExaTnBS de Raio X, para atender as necessidades da Sccrctari+ldo Silo(le do hlu iicípio de
Banahuiü«Ce. Bünabuiú/CE, 19 de maio de 2022.



r)rali.IO OFICTAT. T)A UNllAO - Seçã0 3

e piçarramenta dp espiado Fora rigor a$ Localidiidcs dc Barreira e Umburpn
de São Benedlto/CE. Obteve.se a seguinte resultado'. Foi declarada Vencedora
Agile Serviços e Transportes ÉIRELI, CNPJ Ne 27.127.371/001)1-9S. caia o '/õl(
1 277.736.70 {Hum milha» duzentos e setenta e sete mil setecentos e trinta e
setenta centavost par apre$Pntõr o mercar preço. Assim. fica bertu o pr?
informe arl. 109 da Lei Ne 8.666/93. blaiores tnfürmações na Sala th (
licitação. localizada n8 Rua P silo Morgues. ne 378 - Centro, Sào gene:dito/Ce

global RS

Tomada de Preços Ne 110S.D1/2DZ2-TP. Objeto Contratação de serviçliFdc digitalizaçilo e
gravação eln iüeio Inábil fico. para implõnüção e {rtanulençào de aíauivl digital contenda

Penal de Licitações. R9s:attamos que houve alteração Que aíete a'farmulaçào da 'sÜ

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREtaS N9 lltlS.01/2D21

dla 07 dPC

PREFEITURA MUNICIPAL TRAIRIDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

txtralo dos Instrumento Contratuais resultantes da Pregão [letrõni o NO }104.a1/2022
PE.: Unidade Administrativa: Secretaria do Trabalho e Des ' Social. ScE. Esparto e juventude

onõmento da Soç. de Oes. Juventude. Exporte, Meio Amb. e I'lirIsMO Dotõçio
Orçamentarl s D9-01 27. i22.0t05.2.047 Elertlcnta de Despesa 3.3.9Q.30,00/3.3 90.3g.OO
Objeto; Contrõtaçãa de en)presa para aqu+slção de mât.erlõ{ esportivo$. uniformes e et:uipe
de apoio destinado a atender ao proibia técnico pedagaEica, através da Secretaria de
Exporte e Juventude do município de Senador Sá/CE, conforme o 'termo de lillferência
Vigência do Contrato. &t& 3í/12/2DZ2 Contratada. WR5 Serviços Assina Pela Contratada
Wanley RodrtBues de Sousõ. Assino Pela Contratante: ç.et\on Jose Comes Ara\ljo Valor
Globais 264.201.SO (DulentQS ses)cata e quatro mil, duzentos e um reêls B cinquenta

abri- CE. 19 de maia de 2Q22.
AIEX DA COSIA

da CF'LPr

AV}50 DE LICITAÇÃO
l\ÚNICO Ng IDOS.02/2022 - Pl! $RP

hecimeíito dos Intoí ssadüs. que no próximo da 07 de jui\ho de 2D22. âs 09:0Dli.
-ária de Brasillõ/DF. H seara í ali?ando litilaç3u. ria {üudâllclHíiE PrtlBão tletrõnlco. critério

de julgamento Meí\or h ço por Lote. tombado sob D n9 lOaS.D2/ZOZ2 - Pt SRP. [om hns

inventiva e corretiv tf>m íeposip$o de peças e l ar condicionado, Bpiá8uas. Inzzpr. junto

www tce.a.gov.br#lalacges

Prof nüb'

cã dDr

Centro. Bairro Centra. tçríta pubkco o edital tle Tomada dc Preços NP 20QS O1/2022, cuja

dc} município de Senador Sá/CE. Qiie realizar-se.á no dia 07.0Õ.2Q22. às 09:3D hora:
Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima. no hQráílo d expedietltc
público, das D8:00 as i7:00 har

Objcto é
pessoal. t

trataçãa de especlaítzado em treinamenta.
narn n mplhnramentn dn atendi

RESUFADO OE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBI.ICA N9 2022.0Z.07.001CP

ALEM DA POST

Senador Sá-EE, 20 de junho tlf a022
ERtVANI)D OLIVEIRA DE MQRAl$ FiLHo

Presidente da CPt

Este CQppssâ cle Lititõção ven\ publicar o Resulloclü da Julgamento das
Propostas de Preços da Cartcorrência Pública NO 2Q22.02.07 001CP . tira rlteni)i !)teço para
pavimentação em pedra tosca de diversas ruas no Bairro Alto São llí»nçisco du Município
r[P TraÉr[/CE. Em})regas (18s.s]f]cadas. 02«Proponente; Fflrrekra (a]t$tfutota L]'DA-CNPJ NÇP
28.149.744/0001-91; 1>3-Proponente: FletroçampQ Servtçox e Conçtruç$PS LIDA -cNPJ

S51.378/0001-D].. E)d Proponente: RSM Pessoa EIRELl-CNPJ hlP $1.1$9.S24/í)O{) 1-89; OS
Proponente: P2 [ngcrihnr}» e Construções CIVIL LIDA - CNPJ Ne 05 162 30t.rt)001-87i 06
Proponente: J.J Lotações ü construções EIRttl ME -CNPJ NV IB BG6.ó;tl/ut)D1-2tl; 07
Empresa: Cenpp] Neste Pfojuto$ e tmpre+íiclirnentas LTDA-CNP} tút 05 S02 D4]/OOD1-08
Q8-Ptoponeftlp. VK C t gtluçàes e l:mpfeeadJme idos LIDA-tNP} Ne 09 042 893/0DDi-02.

) nstntçõe$ edil f.ações p Swvfçeís {mob aí os LTDA-CNPf N 03 ?88.024/0U)}-4S; !3
Propottentu: Zetp C(instrutora & Lacações-Zenedini Zidatle Satv\pato Cavatcâtite Col+slrtlções
ME -i:NPJ Ne 44 1S9 0.3ã/QaOT«87: 1S- Proponente: ILCaNE . }ncarporadofa e Construtora
Nordeste LIDA-CNPI NO 37.012.'13õ/0001-9(}; 16-Prupçnet\te: Coüstíutorã e Serviços JRS
DIREI.l-CNPJ Ne 38-U42 9?9Í'Q001-33, 17 Proponefite;' Águia (on$truções e }ncarporações
TDA - EPP -CNPJ - la.04g.385/0t)OJ-60. :lnprPssa Desclõssrflcada. C)J PFaparlente. Olivier
Serviços e Lotações i.TC)A-ME - CNPJ NP 09.486.442/0Q01-64 dest'\iml)riu o iterti 5.? 9
Dec oração de que assume inteira responsabilidade pela execução das serviços, obleto
deste Edital. e quB serão executados conforme exigência editalí<!ia e contratual. e hu.
serão iniciadas dentro do pt'azo de ]O ]dez] dns coíisc=uti\-a$, [ontêtlQS l)êrtií da data de
recebimento da OI'í]erti de SewÊçn. Empresa Vencedora. ]S,Prüpanente. ILCONE

corporadora e Construtora Nordeste TIDA-CNPJ N 37 012.736/0001-9D. Sa6íou-se
vencedora com o th»nl)r valor altreçe nta€1o elt} RS l.(iSS.43S,8? thurti tnilhão, seiscentos e

partir desta publti'açãü. aberto o prazo rcrursal no$ termos do art lr03, incluo l alínea "b"
avas]. Fica.

da !

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAM

CC)NTRATC) NP ] 77/?0).2,Sà45

Edital do P?cgào EíctMití(o N' 037/2021. A.R.P Nt 044/2021 - Sh4S e Seus altexos. os
preceitos do direito pÚblIco. e a Lei Federal n9 8.666/1993, com suas alterações. e. ainda,
outras leis especiais neccssáttas ao cumprimenta de seu obieto Da Obieta: Constitui
Objetü dest8 Contrata a Aquisição de material médico hnspltalar XV destinados às
unidades dc satjde da Secretaria Municipal da Saúde e paro os Hospitais rnteNençionadas
pelo munic+pia de Sotiral/(E. de acordo com as especificações e qu3ntitütNos Previstos na
:nexo 1- Termo de Ref fência do Edital e lla proposta da Contratada .Modalidade: Pregão

Eletr6nlco N' Q37/2(i2.1. A.R F. Ne 044/2021 - SMS. Valor Global: R$ ?.290,aD {Sete mli
duzentos e noventa reats} Oo Prazo de Vigência: D prazo de vigência di} contrato será de
12 (doze) meses, contadn8 a partir da sua publicação. Data da Assinatura 19 de Mato de
2022. 5iBtiatáüos. R l)reseritat\te da Coittrâtarlte: Regtna Célfa Carvalho da Salva

presentante da Contratado: rosé fales Silveirü D Almelda. Ralael Gondim Vlfarouca
Coordenador Jltrfdlco do S1.4S.

PREFEITU RA MUNICIPAL l)E TAUÁ

uu atrtbtiíções legais, torlto publico o resultado dc vig m«nto dos Documealgs de
Habilitação da Concardncta P\lblíca dc Ne o03/?022-CP. cuja obleta é Corttr3t ção de
mpresa para execuçãt} da estruturação do Parque Quinamuiü. junto a Scçrctaiia dÊ

Infraestrutura. Consumação e serviços Pllblicas da município de Tauá-(t; ÍPT ta73633-6ól
Empresas Habilitadas. Construtora Impacto Comércio e Serviços EIRELI. CQnoate Engenharia
TROA e Edmil Construções S/A- Empresas tnabilitadas: AR Empreendimentos. Serviços e
ocacües EIRELI. Marfins e Carneiro Constmção CiUI LEOA. Plataforma Construções

Transportes e Sefvtço$ ClnÉLI, Vênus Serviços e EAtretenttxientos TIDA, J de Fcrttenele
nangpl €1RELI. AGF Pt't)fetos e Construções EIRELI EPP, VK Carlstruçõe$ e Empreendimentos
JDA ME, Clezlnaldo S de Construções ME, E.O.S Construções Serviços R l.o(ações EIRELl:
Prolemaq Construções e Soluços LEDA ME. (OfEM Construções Será ços Tecnolo8
Lttcações EIREU EPP. VAP Construções L'TI)A, IVletiva CanslruçÕes e Serviços EinELI, cnv
Construções e Serviços LI'DA, Construtor Borgas Carneiro LEDA. F R Arçõnlo Id8tos LIDA e
Águia Construções e InLorpüroçõps LEDA EPP. Fica. a partir desta ptiblicüç$o, aberto o
praia recursal. de acordo tom o art. IOg, Incisa 1. alínea 'a'. da lpi n' B.b66/93

dos envelopes de Fropostâ{ de Preços se dará no dia Oi de junho de }022. às 09h30min.
nÀa llPla

rülriCE, 18 de maço 4t 2022
çí.iX DÀ COSTA

AVISO DE tlCnAÇÁD
PREGÃO Ne 2D22.0S.t8.1

O Município de l)pari/CE, realizará certame [icitatóriQ na
2022.0S.18.1, do tipo CletrõDicQ, cujo objelo ê 4 aquisição dc frutas
n atllí\diineilto fios Prü8r&mas da Drstriblitção de hlerenda E$ccllâ

Educação da Mur\i(íplo de Umari/CE Abert.um: D2 de junho dc 20ZI.
meio de acolhimento düs propostas: 23 de maio üe 2022, i
nfarmaçãPS e acesa aa edital nos sítios eletrõnicas' lltltaçc

bllcaml)ras.cün\. lüformações poderão scr obtidas ainda pelo telefax

modalidade Pregão n'

partir d3s 9hüOmln.
Iht10inln. Maiores

ce.llov.br e/ou
[e81 3s78--1íõi

parir

Urtiari/CF. ]8 de n\ao di} 202Z
CiCERO AND[RSDN iSRAEt SOAaES

EUê-CF. }3 de Halo dc 7022.

pela Comissão

PREFEITURA &iUNIC:PAL DE URU8UR[TAMA

/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÜNICO Ne PE 3/2D2'

O PreBaeirg tour público pêra
D2 de junho de 2022. ãs 8h30rni

www.bll.arg br, estará íealizanda o Premi

Edilcação em Sal)dc Ambiental na Ca
Faiança no Município d Uíuburetatud,

edital, encontra-se na mtcgía na sede d
131 - Centro e nü endereço elelrõniç



OP ,s"'i > oonod oqov ZeBioaz} nwo} as

eploq e81ue 'equm 'Ü: 'soiep
-ww qoP
'ap OIRlmd

o g opnçl) 'aliaqaB Q, 'mu

. . ou e]slàn]ua wa a6s]p !diF] $ol

]B3wl ? Qp11=ed ap aEspap e

anb asslp 'zlülQ sls$v aa 'p
-eq) ,Id OP Q

-9zdonoatnielzml'mãasapCU

®, anb

as (6w 'anmww as ®)SB3d

:.m9qun} J.d o w)naqw odor

aaülisa wea3 op assaialu! o a$
iaoaluwe lea opJooe a$D anb
qqw opunu optei. ánb woq ? g.

-p3 rtn8aJwosap wn 'oigaod

ap' alnawaluapuadWu! 'aluau
lma llun olha assou o eoa}

?rib '!dal sol.iq) ll.aa op leuola
-BU aluaplsnd op a .

se a4ug '].aa opdgad op 04uai}

atib 'aQuooua op soüBs8aa

'moo wgqwe} se SQapad siga
-ap se 'eplozl Doam uqssy
lpsuaüeao OAod o a:ed daRIam o
a gwa3 assou op inoq Q wanlü

-wd a+s3. :ow a+sapsagbata se
a3u.emp oo11Bod odtt:B' op opep

⑥wog w]3 ]aaçisuapisaia Q

tnõq,.olad aüdunas soppn qn8&
souq\ 'olaauElaloAilasap $ieoü

m emmB ap.'ollsodwd iopua

opunlpame aluawalwg. anB
.n anb aoalige ótWJ oineW

solar ®Eq, 'wn ③uadB ma+

«pw4, amor 91 odtlJ8 oled opp
lmuasap oqpqeli Q 'ap optm8

$y"i'zo'$o'aoz

.N

OP IBdlqunw uni:elqd- $ s op

'oP o osso anb oaoa o ae tuwepap

-bode uiwd o]!aD UO]JIV '!SOI'

-lnx slempa; wpqnàap mp w
op epd

nnitnmod anb epuaBalBP $aÚ ''-- "

;.'.:.r'

@SanJd


